
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

Premesso che: 

- si rende necessario procedere all’allestimento delle nuove fioriere nello spazio 

antistante l’ingresso di questa Direzione Regionale; 

- al tal fine è stata espletata una indagine di mercato, mediante la richiesta di 

preventivi a quattro ditte specialistiche del settore, per la fornitura e messa in 

opera di 30 piantine di pittosporo, terriccio e materiale drenante; 

- delle quattro Ditte invitate due hanno aderito alla richiesta con le seguenti 

proposte: 

 La Serra Fiorita S.r.l. P. IVA 03091070924 - € 847,00 IVA inclusa; 

 Linea Verde S.r.l. P. IVA 02541430928 - € 852,00 IVA inclusa; 

 Cannavera Azienda Agricola P. IVA 01165590926 – proposta non pervenuta; 

 Primo Fiore S.n.c. P. IVA 02967890928 – proposta non pervenuta;     

 

- La proposta della Ditta La Serra Fiorita, di € 847,00 IVA inclusa, è la più bassa tra 

le due pervenute.  

Tanto premesso, tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget, in base alle 

attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

- di procedere ad effettuare la fornitura descritta in premessa mediante lettera contratto a 

favore della Ditta “La Serra Fiorita S.r.l.” (P. IVA 03091070924)  per un importo 

complessivo di € 847,00 IVA inclusa, risultato il più basso tra quelli pervenuti; 

- che la gestione delle attività sul mercato elettronico saranno espletate, per il Dirigente 

ad interim Dott.ssa Rosella Rotondo, dal funzionario delegato dell’Ufficio Risorse 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000083.16-01-2017-R



 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

Materiali Dott.ssa Floriana Diana, funzionario dell’Ufficio Risorse Materiali, registrata al 

mercato elettronico come Punto Ordinante. 

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 


